[image: image1.png]"A

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	21.02.2019
	с. Пировское                                  №39-235р

	О заслушивании информации о деятельности КГБУ «Пировское лесничество» за 2018 год и задачи на 2019 год

Заслушав информацию руководителя КГБУ «Пировское лесничество» Елисеева Е.В. о деятельности Краевого государственного бюджетного учреждения «Пировское лесничество» за 2018 год и план на 2019 год, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Принять информацию руководителя КГБУ «Пировское лесничество» Елисеева Е.В. о деятельности Краевого государственного бюджетного учреждения «Пировское лесничество» за 2018 год и план на 2019 год к сведению.
2.Создать рабочую группу по внесению предложений в Правила сбора валежника на территории Красноярского края.
3.Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                          Г.И. Костыгина